帕瓦莱特蓄电池PG02-350尺寸2V系列UPS备用电源
产品名称 帕瓦莱特蓄电池PG02-350尺寸2V系列UPS备用电
源
公司名称 山东贺鸣盛世电力科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:帕瓦莱特蓄电池
型号:PG02-350
规格:2V350AH
公司地址 山东省济南市历城区辛祝路17号523-18
联系电话  15169793969
产品详情
电池型号 电压（V） 设计寿命（年） 容量（Ah C10） 长（mm) 宽（mm)高（mm)重量（KG）
PG02-200 2 18 200 104 20740117
PG02-250 2 18 250 125 20740121
PG02-300 2 18 300 146 20740124
PG02-350 2 18 350 125 20751730
PG02-420 2 18 420 146 20751735
PG02-490 2 18 490 167 20751739
PG02-600 2 18 600 146 20769346
PG02-800 2 18 800 211 19269362
PG02-1000 2 18 1000 211 23469372
PG02-1200 2 18 1200 211 27669388
PG02-1500 2 18 1500 211 276843112
PG02-2000 2 18 2000 214 399819153
PG02-2500 2 18 2500 214 499819195
PG02-3000 2 18 3000 213 577819225
�英国帕瓦莱特蓄电池PG02-420尺寸价格产品描述
英国帕瓦莱特（Powerlit）蓄电池【北京】销售中心
维护容易 电池完成密封，在整个寿命期间无需按期补水或补酸等护卫。书展优良 高大褂紧美术艺，防止活性肉体凋谢，增多酸武艺设计，进步电池使用寿命。板栅
接纳不凡铅钙多元合金，峻厉管束隔板、电解液的杂质，自放电低。优质隔板，极板、极柱、汇流排优化设计，电池内阻小，大电充军电售价好。保险可靠